
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
21/2023. (VI. 28.) 

önkormányzati rendelete  
  

a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 
51/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

A „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 51/2007. 
(XI. 14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 21.§ -a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„21. § Az önkormányzat pécsi kollégiumi férőhely és albérleti hozzájárulás formájában 
támogatást biztosít azon felsőfokú oktatási intézmények nappali tagozatán tanulmányokat 
folytató hallgatók részére, akiknek kollégiumi férőhely iránti kérelmét és fellebbezését az 
intézmény elutasította. A felsőoktatási intézményben tanulók lakhatási támogatásának 
részletes feltételeit külön jogszabály 26 tartalmazza.” 
 

2. § 
 
(1) A R. 26.§ (4) bekezdésében az „Állami Foglalkoztatási Szolgálat” szövegrész helyébe a 

„Nemzeti Foglalkoztatási Szolgálat” szöveg lép.  
(2) A R. 32/A. § (3) bekezdésében a „Kaposvári Egyetemen” szövegrész helyébe a „MATE 

Kaposvári Campuson” szöveg lép. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2023. június 22. 
 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   

 
26 A pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
20.§-a. 



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
21/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendeletének indokolása 

 
a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 

51/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

Általános indokolás 
 
A rendelet módosítását a jogszabályban található hatálytalan jogszabályi hivatkozás 
módosítása és az állami foglalkoztatási szerv elnevezésének hatályosítása indokolja.  
 

Részletes indokolás 
 

1.§-hoz 
 

A rendelet 21.§-ában szereplő jogszabályi hivatkozás jelenleg a pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2000. (III.20.) önkormányzati rendeletet jelöli meg, 
mely azonban a jelenleg hatályos a pénzbeli és természetben nyújtott települési 
támogatásokról szóló 6/2015. (II.27.) számú rendelet bevezetésével hatályát vesztette, így a 
hivatkozás módosítása szükséges. 

 
 

2.§-hoz 
 

A rendelet 26.§ (4) bekezdésében Állami Foglalkoztatási Szolgálatot nevesít, melynek – 
összhangban az állami foglalkoztatási szerv, a munkavédelmi és munkaügyi hatóság 
kijelöléséről, valamint e szervek hatósági és más feladatainak ellátásáról szóló 320/2014. 
(XII. 13.) Korm. rendelettel - Nemzeti Foglalkoztatási Szolgálatra történő módosítása 
szükséges. Emellett a Kaposvári Egyetem hivatalos elnevezésének módosítása miatt 
szövegcserés módosítás indokolt. 
 

3.§-hoz 
 
 
A rendelet hatályát állapítja meg.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


